2021年度行政事业单位内部控制报告填报软件下载
　　 根据《财政部关于开展2021年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》(财会(2022)9号)《河南省财政厅关于开展2021年度行政事业单位内部控制报告编报工作的通知》(豫财会(2022)17号)的有关要求，现将填报软件及有关操作手册、操作视频、问题解答、审核说明予以发布，供各地区、各部门、各单位填报和汇总2021年度内部控制报告时使用。
　　各单位应当参照《2021年单位内控报告审核说明》开展审核工作；各地区、各部门应当参照《2021年地区（部门）内控报告审核说明》开展审核工作。
　　技术支持:北京久其软件股份有限公司 河南久其软件股份有限公司
　　技术服务电话:400-119-9797转8；0371-65808026
[bookmark: _GoBack]　　(服务时间:周一至周五9:00-12:00,15:00-18:00)
　　也可通过“久其政务云”公众号->微服务->内控报告，获取帮助文档等相关软件资料下载链接。
　　注:网络版:(1)单位的用户名为单位组织机构代码（9位）@NKBG，初始密码为Aa123456，忘记密码的由本级财政部门单位管理员重置。(2)具体填报网址为http://222.143.21.127:9079。